HRVATSKI PLANINARSKI SAVEZ

  KOMISIJA ZA SPELEOLOGIJU                                            registarski broj_______________________
OSOBNI SPELEOLOŠKI KARTON

OSOBNI PODACI

	Ime i prezime:

	JMBG:
	Mjesto rođenja

	Krvna grupa:
	Zvanje:

	Adresa stanovanja:

	Naziv tvrtke i radnog mjesta:

	Telefon:
	Fax:
	Mob:
	Na poslu:

	e-mail:


ČLANSTVO U PLANINARSKIM I SPELEOLOŠKIM UDRUGAMA

	Član planinarske ili speleološke udruge
	mjesto
	od (god.)
	do (god.)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	Član speleološkog odsjeka
	mjesto
	od (god.)
	do (god.)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


SPELEOLOŠKI  NAZIVI                          OSTALI PLANINARSKI NAZIVI

	speleološki suradnik
	god.
	
	djelatnost(
	naziv
	god.
	značka br.

	speleološki pripravnik             
	god.
	
	
	
	
	

	speleolog 
	god.
	
	
	
	
	

	značka broj:          
	
	
	
	
	
	

	instruktor 

speleologije   
	naziv
	god.
	
	
	
	
	

	
	zvanje
	god.
	
	
	
	
	


                                                                                                            * alpinizam, orjentacija, GSS, vođenje, zaštita prirode, športsko penjanje i drugo.

	Rbr
	NAZIV ŠKOLE, SEMINARA, TEČAJA
	MJESTO
	Godina
	Sudjelovao kao

	
	
	
	
	Učenik
	Predavač
	Demonstrator
	Voditelj

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	


DUŽNOSTI U SPELEOLOŠKOM ODSJEKU ILI UDRUZI
	Dužnost i odsjek - udruga
	od (god.)
	do (god.)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


SPECIJALNOSTI KOJIMA SE BAVI U SPELEOLOŠKOM ODSJEKU ILI UDRUZI       da/ne

	1
	Speleološka oprema i tehnika istraživanja
	

	2
	Topografsko snimanje speleoloških objekata
	

	3
	Stručna i znanstvena istraživanja u kršu i speleološkim objektima
	

	4
	Foto i video dokumentacija
	

	4
	Spašavanje iz speloloških objekata
	

	5
	Vođenje arhive nacrta
	

	6
	Vođenje speleološke biblioteke
	

	7
	Predavanja 
	

	8
	Pisanje stručnih članaka i nastavnog materijala
	

	9
	Ronjenje u speleološkim objektima
	

	10
	
	

	11
	
	


OSTALE SPECIJALNOSTI KOJIMA SE BAVI UNUTAR UDRUGE

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


DRUGA ZNANJA OD KORISTI ZA RAD U SPELEOLOŠKOM ODSJEKU ILI UDRUZI

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


informatika, strani jezici, miniranje i drugo.

PRIZNANJA ZA RAD U PLANINARSKIM I SPELOLOŠKIM UDRUGAMA

	
	god.
	
	
	god.

	
	god.
	
	
	god.

	
	god.
	
	
	god.


NAPOMENA: ______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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